testum absoluere vel ligare. de pe. et re. Omnis. Et de pe. dist. vi. Idem
cuit. Licet enim omnes sacerdotes
claves ligandi atque soluendi accipiant
in ordinatione sua. non tamens equas
liter lapata clavis potestas ad quos
libet sacerdotes. Et illa potestas
concessa eis est ligata quantum ad
exercitum ita quod non possunt ea ex
ercere nisi de eis potestas iurisdi
ctionis ordinaria vel delegata ab
episcopo vel a sede apostolica fui
Johan. an. in cap. Omnis. Potest
autem proprius sacerdos quadru
pliciter accipi. Uno modo pro eo q
potest parochie. ut plebanus qd h
potestates sed modo inferiori. Alio
modo qd precisi modo superiori et sic
ephus est ppal⁹ sacerdos omnibus
in sue dioecesi. et immediatus. vlti. c
clii epbus. de of. or. li. vi. et in ca. vlti.
de of. archi. fm. idem. Vel qui pres
est modo principalissimo. ut papa.
Nam papa est proprius sacerdos oim
christiano. et habet plenitudinem pot
estatis. de auct. et viu pal. ad bonorum
et de fisco compe. ca. vlti. t. ix. q. llii.
Cuncta per medium. Tertio ppal⁹
sacerdos dicit habens iurisdictionem
delegatam ab aliquo ppal⁹ p. vel a le
gato pape. de of. lega. c. i. Quarto
habens iurisdictionem a communione
vel pmissione iuris. Et sic prop
rii sunt illi quos epib et abbates ex
cepti eligunt in confessiones. ut be. pe. et
re. He. p. dist. x. Sic etiam in articulo
mortis qd est ppal⁹ sacerdos illi que
audire si ppal⁹ habere non pot. xxvi.
q. vi. Si postea. t. c. s. idocetiam mo
vagabundorum hominem qdlibet ppal⁹
sacerdos ad quem deueniunt. Simb

liter ppal⁹ sacerdos peregrino p est
ad quicunque deueniunt. Concordant.
Idem an. Innoc. idem. Frater io
hannes benicus. Johes de lignano
de pe. et re. Omnis. Sciendum tam
circa predicta qd ephus potest comit
tere audiencias confessionis fratris
bus predicatoribus vel minoribus
per ipsum dictis et probatis; sed illi non
habet auctoritatem totalē sicut pte
bani. nisi eto specialiter committat
venotatur de sepulturis. Dendum. I
de. Nec confessus talibus tenet iter
confiteri proprio sacerdoti vel quidam
erronee putant. quorum auctoritas
Johes de politratissimis quare reprobas
uit Johes vigesimalis secundus in qua
dam extra viaganti qd incipit. Eas
electionis. Sciendum etiam circa pre
dicta qd quis potest confiteri alteri qd
proprio sacerdoti in pluribus casib;
Primum si iubidimus scilicet proprii ple
banii hereticum: aut sollicitatorum
ad malum: aut fragile ad perniciem. aut
ad reuelandum prionum. et generaliter ubi
cumq; confitens probabilitate timet
sibi vel sacerdoti periculum. nesci
us cocurrere ad suppositionem. et petere licet
tias alteri confitebit. id est Lbo. in. iiiij
dist. xxiij. idem. etiam enumerat octo
casus. Primus est qd proprius sacer
dos est omo iudicatus. de pe. di. vi.
cap. iiii. placuit. Sed in hoc subdit
us petere licentia a sacerdote ppal
quam si non vult dare perat epo.
Sed qd parochianus transiluit
domiciliu ad alijs parochias. Tertius
qd qd est vagabundus. quartus qd qd
rit domiciliu qd se pferat nec vult qta
tus est aut limitatus ad vnu locu. qui
tus est qd deliqit aliena parochia: